2022 年 1月 28 日

各  位

会社名 株式会社ショクブン

代表者名 代表取締役社長  吉田 朋春

（コード番号 9969 東証 名証第二部）

問合せ先  執行役員管理本部長 伊藤 久日

 （TEL 052-773-1011）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 5 月 14 日に公表した配当予想を、下記

のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022 年３月期期末配当予想の修正

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想 円銭

－

円銭

0.00

円銭

0.00

今回修正予想 － 5.00 5.00

当期実績 0.00

前期実績

（2021 年３月期）
0.00 0.00 0.00

２．修正の理由

 当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要課題として位置付けており、配当政策

は、株主の期待に応える長期的かつ安定的な配当の実現を基本方針としております。

 2022 年 2 月 25 日開催予定の臨時株主総会において、「資本金の額の減少及び剰余金

の処分の件」について承認可決されることを条件に、利益剰余金の欠損が填補されるこ

と及び３期続けて利益を計上できる見込みであることから、株主様に対する利益還元

の観点より、前回予想の無配から１株当たり普通配当５円に修正いたします。

 なお、今期年間配当は期末配当のみとなりますが、来期以降は、中間配当についても

検討してまいります。

以上